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Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu  
Dział Zamówień Publicznych 
Ul. B. Krysiewicza 7/8 
61-825 Poznań 
 
 
Pismo: ADZP-381-20/19  Poznań dnia: 2019-04-18 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ  

 

Zamawiający informujemy, iż do   Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.                     
z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: 
„Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego: maski krtaniowe, igły do aspiracji, zestawy 
do szynowania, maski anestetyczne, maski  nadkrtaniowe, układy oddechowe, łyżki do 
laryngoskopu dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem                     
w Poznaniu”. 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1 – Dot. zamówienie częściowe nr 3 - Dostawa Łyżek Laryngologicznych 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jednorazowych niesterylnych, czystych 
biologicznie łyżek typu Macintosh do laryngoskopów światłowodowych kompatybilnych z 
rękojeściami w standardzie "zielonego zamka" (ISO7376 ), wykonanych z solidnej konstrukcji 
z tworzywa sztucznego Makrolon  przypominającej łyżki wielorazowego użycia.? 
Łyżki są sztywne, odporne na załamania i skręcenia. Doskonała transmisja i jasność światła 
gwarantuje optymalną wizualizację. Ponadto posiadają niezawodny metalowy mechanizm 
zatrzaskowy. 
Łyżki kompatybilne są z rękojeściami światłowodowymi (wersja ekologiczna) i dostępne z 
oświetleniem LED 3,5 V i 2,5 V lub żarówkami ksenonowymi zapewniającymi jasne, białe 
światło (natężenie oświetlenia LED do 22 000 lx, natężenie oświetlenia żarówki ksenonowej 
do 12 000 lx). 
Pakowane są indywidulnie w opakowanie foliowe z nacięciem lub perforacją celem 
łatwego/szybkiego wyjęcia.  
Na każdym opakowaniu indywidualnym znajduje się etykieta z m.in.informacją w j.polskim, 
rozmiarem, graficzną instrukcją obsługi. Trwałe oznaczenie typu i rozmiaru na korpusie łyżki.  
Łyżki w rozmiarach 0-4. i długościach roboczych: 1-65mm,  2-90mm,    3-110mm, 4-130mm 
z tolerancją+/-2mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 -pakiet 3  
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „okres przydatności” w punkcie 17.2 
SIWZ (kryterium oceny ofert), gdyż w pakiecie 3 Zamawiający wymaga terminu ważności 5 lat 
od daty produkcji.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w punkcie 17.2 oraz zmodyfikował 
formularz cenowy – zamówienie częściowe nr 3 – załącznik nr 2 do siwz. 
 
Pytanie nr 3- Zamówienie częściowe nr 2 - Dostawa masek krtaniowych, igły do 
aspiracji, zestaw do szynowania. Czy Zamawiając y w pozycji nr 3 dopuści maskę 
krtaniową jednorazowego użytku firmy Ambu, wykonaną z wolnego od ftalanów PCV  z 
możliwością intubacji, wyposażoną w  kanał gastryczny, posiadającą balonik kontrolny 
pozwalający ocenić stopień wypełnienia mankietu, bez wskaźnik ciśnienia w mankiecie, 
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przewód do napełnienia mankietu, z mocno uwypukloną kopułą (co zgodnie  z badaniami 
klinicznym zapobiega blokadzie nagłośni), rozmiary 3, 4, 5 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z Siwz. 
 
Pytanie nr 4 - Prosimy i wydzielenie pozycji 1, 2, 3 z zamówienia częściowego nr 2 oraz 

stworzenie odrębnego pakietu zawierającego te pozycje, co wymusi to konkurencyjność 

składanych ofert poprzez dopuszczenie bezpośrednich dostawców/producentów masek 

krtaniowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji. 
 
Pytanie nr 5 -Pakiet 2, Pozycja 1-2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek krtaniowych 
bez znacznika głębokości, spełniających pozostałe wymogi SIWZ? Pragniemy zwrócić 
uwagę, iż w pozycji 3 gdzie również są maski krtaniowe Zamawiający nie stawia takiego 
wymogu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 6 -Pakiet 2, Pozycja 1-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższych pozycji do osobnego pakietu z 
samymi maskami krtaniowymi? Pozytywna odpowiedź umożliwi znacznie większej liczbie 
Wykonawcom specjalizującym się w danym asortymencie na złożenie konkurencyjnej 
cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji. 
 
Pytanie nr 7 - Pakiet 1, Pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek anestetycznych 
z alternatywnym rozwiązaniem do ożebrowania  w postaci wyprofilowanie umożliwiającego 
stabilny i bezpieczny chwyt nawet w środowisku wilgotnym, spełniających pozostałe wymogi 
SIWZ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 8 - Pakiet 1, Pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek anestetycznych 
z naniesionym numerem seryjnym na opakowaniu jednostkowym, spełniających pozostałe 
wymogi SIWZ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
  
 
Pytanie nr 9 - Pakiet 1, Pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek anestetycznych 
pakowanych w opakowania foliowe z nacięciem umożliwiającym szybkie i bezpieczne 
otwarcie, spełniających pozostałe wymogi SIWZ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 10 - Pakiet 1, Pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższej pozycji do osobnego pakietu z 
samymi maskami anestetycznymi? Pozytywna odpowiedź umożliwi znacznie większej liczbie 
Wykonawcom specjalizującym się w danym asortymencie na złożenie konkurencyjnej 
cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji. 
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Pytanie nr 11 - Pakiet 3, Pozycja 1 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje łyżek w całości metalowych czy 
dopuszcza stopkę plastikową, a samą łyżkę metalową? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 12 - Część nr 2, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do szynowania moczowodów o długości od 12-26cm z 
popychaczem o długości 40cm- pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 13 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 Części  nr 2 i 
stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na 
składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami 
publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji. 
 
Pytanie nr 14-PAKIET 3 - dostawa łyżek laryngologicznych  1. Prosimy Zamawiającego o 
dopuszczenie wysokiej klasy łyżek do laryngoskopu jednorazowego użytku, metalowych, 
pozbawionych elementów plastikowych, o niżej wymienionych parametrach:    
Jednorazowe metalowe łyżki do laryngoskopów światłowodowych kompatybilne z 
rękojeściami w  standardzie „zielonej linii" (ISO7376 ), wykonane z niemagnetycznego stopu 
metalu przypominającego łyżki wielorazowego użycia, sztywne, odporne na załamania i 
skręcenia, doskonała transmisja i jasność światła gwarantuje optymalną wizualizację, 
pakowane są indywidualnie w opakowanie foliowe z nacięciem lub       perforacją celem 
łatwego/szybkiego wyjęcia. Na każdym opakowaniu indywidualnym znajduje się etykieta z 
m.in.informacją w j.polskim, datą ważności, rozmiarem, numerem serii. Opakowanie 
kodowane kolorem charakterystycznym dla poszczególnych rozmiarów. Dostępne w 
rozmiarach MAC: 00-5. Produkt  niesterylny, czysty biologicznie, termin ważności 5 lat od 
daty produkcji. Rozmiar kodowany odpowiednim kolorem dla danego rozmiaru zgodnie z 
ustaleniami z Zamawiającym przy dostawie 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego 
zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 
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